ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH

NGHIỆP TỈNH THANH HOÁ

ĐẢNG ỦY SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số          -CV/ĐU Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v kêu gọi, vận động ủng hộ Qũy cứu trợ

Nhân đạo năm 2023

Kính gửi: Các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 966-CV/ĐUK ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc vận động ủng hộ xây dựng

Qũy cứu trợ Nhân đạo năm 2023, Đảng ủy Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

đề nghị Công đoàn Sở, các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc thực hiện các nội

dung sau:
1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong toàn ngành tiếp tục thể hiện tình đoàn kết, trách nhiệm, nghĩa cử nhân đạo

cao quý đối với công tác nhân đạo trên địa bàn tỉnh, chung tay quyên góp, ủng hộ

xây dựng Qũy cứu trợ Nhân đạo năm 2023 do Hội chữ thập đỏ tỉnh phát động.

Mức ủng hộ tối thiểu là 01 ngày lương/người, tập trung ủng hộ trong tháng 5 năm

2023.
2. Giao Công đoàn Sở vận động, đôn đốc các đơn vị trong việc thu, nộp tiền

ủng hộ Quỹ cứu trợ Nhân đạo năm 2023 về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
theo Thông báo số 64/TB-SLĐTBXH ngày 05/5/2023, đảm bảo đúng thời gian
theo quy định./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy Khối (để báo cáo),
- Các đ/c UVBCH Đảng bộ Sở,

- Lưu: VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Vũ Thị Hương

	loai_1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T17:01:57+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Thị Hương<huongvt.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T17:04:00+0700

		2023-05-11T17:04:16+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-11T17:04:28+0700